
 

 

 

Umsókn um styrk / Skólahreysti 2026              Mosfellsbær desember 2025 

Kæra sveitarfélag 

Skólahreysti hefur í tvo áratugi verið ómissandi hluti af lífi skólabarna á Íslandi, þar sem við 

leggjum áherslu á heilbrigðan lífsstíl, hreyfingu og samstöðu.   Með þátttöku í Skólahreysti öðlast 

nemendur ekki aðeins líkamlega styrkingu, heldur einnig jákvæða upplifun af hreyfingu, aukna 

sjálfsmynd og liðsheild sem nýtist þeim bæði í skóla og daglegu lífi. 

Samkvæmt könnunum meðal íþróttakennara eru um 4000 nemendur ár hvert sem æfa fyrir 

Skólahreysti eða taki þátt í Skólahreysti valáföngum.  Um 90% af grunnskólum  mæta ár hvert og 

um 600 keppendur taka þátt.   Hátt í 10% af keppendum sem taka þátt í úrslitum koma ekki úr 

neinni skipulagðri íþróttastarfsemi, heldur hefur hreystineistinn skilað þeim í úrslitin. 

Mikil og góð stemning er á áhorfendapöllunum  og fylla litrík stuðningslið skólanna íþróttahúsin 

þar sem keppnirnar fara fram.  Um 12.000 áhorfendur eru að mæta á pallana yfir keppnistímabilið 

til að hvetja keppendur sinna skóla til dáða.  Vinsældir hafa aukist jafnt og þétt og það er ljóst að 

Skólahreysti hefur  hitt í mark á meðal krakkanna, skólanna, áhorfenda RUV og einnig  foreldra 

sem hafa  áttað  sig  á heilbrigðum skilaboðum keppninnar og mikilvægu forvarnargildi hennar.  

Frá upphafi höfum við haft það í fyrirrúmi að keppnisvöllurinn ár hvert sé eins öruggur og hægt 

er.  Nú er þannig komið að mikil þreyta er í burðarvirki keppnistækja og öryggisdýnur orðnar lúnar 

eftir 20  ára notkun og geymslu út í gámi. Til þess að halda Skólahreystimótin áfram þurfum við 

að ráðast í að endurnýja keppnistól og tæki sem er  kosnaðarsamt. 

Til að tryggja að sem flestir unglingar fái tækifæri til að taka þátt í þessari öflugu 

sjónvarpskeppni og upplifa jákvæð gildi skólakeppna  þurfum við á stuðningi að halda. Styrkur frá 

ykkur myndi nýtast til hönnunar og uppbyggingar á nýjum keppnisbúnaði/keppnisvelli. Einnig erum 

við að hanna og smíða nýjan tölvu/dómarabúnað til að gera leikinn sýnilegri fyrir áhorfendur. 

Óskum við eftir 250.000 kr styrk 

Ps. Meðfylgjandi er áhorf á Rúv og nokkrar myndir frá Skólahreysti. 

Með fyrirfram þökk                                                                                                                          

Stofnendur Skólahreysti                                                                                                       

Andrés Guðmundsson og Lára Helgadóttir  

 

 

 

 



 

 

 

Áhorf Rúv 2025  --  dekkun / reach% 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

Um Skólahreysti 

 


